



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

KASTELL HOLDING ApS

Mørksøvej 59
8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 37 74

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. november 2019

Frank Kastell Bengtsson
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KASTELL HOLDING ApS
Mørksøvej 59
8600 Silkeborg

E-mail: frank@kastell.dk

CVR-nr.: 29 60 37 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Frank Kastell Bengtsson, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 278.077, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.551.403.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		20.254	-55.038
Personaleomkostninger	1	0	-477
Resultat før af- og nedskrivninger		20.254	-55.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-1.092
Resultat før finansielle poster		20.254	-56.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		407.204	627.788
Finansielle omkostninger	2	-185.801	-180.817
Resultat før skat		241.657	390.364
Skat af årets resultat		36.420	51.179
Årets resultat		278.077	441.543

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	108.000	0
Ekstraordinært udbytte	105.800	0
Overført resultat	64.277	441.543
	278.077	441.543

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>10.262.330</u>	<u>9.855.126</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.262.330</u>	<u>9.855.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.262.330</u>	<u>9.855.126</u>
Handelsvarer		<u>6.563.070</u>	<u>6.131.753</u>
Varebeholdninger		<u>6.563.070</u>	<u>6.131.753</u>
Udskudt skatteaktiv		68.294	33.551
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.677</u>	<u>18.442</u>
Tilgodehavender		<u>69.971</u>	<u>51.993</u>
Likvide beholdninger		<u>27.392</u>	<u>27.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.660.433</u>	<u>6.211.691</u>
Aktiver i alt		<u>16.922.763</u>	<u>16.066.817</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.318.403	6.254.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>6.551.403</u>	<u>6.379.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.750.880	7.354.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.577.980	2.290.616
Deposita		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.371.360</u>	<u>9.687.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.371.360</u>	<u>9.687.691</u>
Passiver i alt		<u>16.922.763</u>	<u>16.066.817</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>477</u>
	<u>0</u>	<u>477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	144.006	130.888
Andre finansielle omkostninger	<u>41.795</u>	<u>49.929</u>
	<u>185.801</u>	<u>180.817</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>9.774.466</u>	<u>9.774.466</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>9.774.466</u>	<u>9.774.466</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	80.660	-547.128
Årets resultat	<u>407.204</u>	<u>627.788</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>487.864</u>	<u>80.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.262.330</u>	<u>9.855.126</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nettopower ApS	Aarhus	100%
Whitelabels ApS	Aarhus	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	6.254.126	0	0	6.379.126
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	64.277	108.000	105.800	278.077
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	6.318.403	108.000	0	6.551.403

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i varebeholdninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for eventuelt mellemværende med pengeinstitut.